
Име и презиме Предмет Година Статус Профил Јазик Програма оценка реализација Mентор Член 1 Член 2
Виктор Ангеловски Електроника II редовен Електротехничар за електроника и телекомуникации мак нова Елисавета Ангеловска Ана Николовска Светлана Николовска
Виктор Ангеловски Електротехника II редовен Електротехничар за електроника и телекомуникации мак нова Кристона Башовска Светлана Николовска Валентина тренчевска
Марио Симоновски Програмабилни компоненти и системи IV редовен Електротехничар за електроника и телекомуникации мак нова Љубица Маркудова Светлана Николовска Кристина Башовска
Марио Симоновски Телекомуникациски системи и мрежи IV редовен Електротехничар за електроника и телекомуникации мак нова Ана Николовска Дејан Крстевски Катерина Малова Младенова


